MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 029/2022, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022,

REFERENTE AO EDITAL Nº 012/2022, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 012/2022, DE 03 DE

FEVEREIRO DE 2022, DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES, DOS CURSOS
SUPERIORES E SUBSEQUENTES PARA MORADIA ESTUDANTIL DO IFFAR

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – 2022/1

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de
suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL referente ao Edital Nº
012/2022, de 03 de fevereiro de 2022 - Seleção de estudantes, dos cursos Superiores
e Subsequentes, para moradia estudantil do IFFar Campus São Vicente do Sul –
2022/1, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL

FEMININO

Alice Gamarra Cardoso

Ana Caroline Garbin

Andressa Lançanova Dressler

Andriele Ferrari Soares

Bibiana Simon Franco

Edivânia Bianchini Deponte

Eduarda Nicoli Mulazzani Do Amaral

Emanuelly Felin Lutz

Emely Deutschmann Bussler

Gislaine Alves Fallero

Ingrid Ester Dos Santos Bernardes

Litiane De Jesus Wacht

Luíze Dos Santos Fontoura

Maiquele Da Silva Severo

Marina Luana Giehl

Natalia Soares Eickhoff

Pâmela Da Silva Gomes

Pamela De Castro Pereira

Rafaela Glüge Batista

Vitória Ramos Amaral

Viviane Jacob Brum

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MASCULINO

Alexsandro Fagundes De Freitas

Antonio Carlos Mendonca Severo

Daniel Henrique De Souza

Érik De Moraes Costa

Ezequiél Hans Hoppe

Gabriel Assunção Gonçalves

Gabriel De Souza

Gabriel Resch Erd

Gabriel Schultz Rodrigues

Leonardo De Almeida Siqueira

Lucas Gustavo Lang Fronza

Maicon Gleison Dos Santos Vilagran

Rian Lucas De Abreu Soares

Richard Damian Mangoni

Welison Lima Proença

São Vicente do Sul/RS, 25 de fevereiro de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021